
Smlouva o dílo
Č. j. KRPB-221775-3/ČJ-2018-0600VZ

Cli.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma: SITEL, spol. s.r,o.

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



Strana č. 2 Smlouvy o dílo č. j. KRPB-221775-3/ČJ-2018-0600VZ

ČI. Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění je oprava rozvodů strukturované kabeláže na DI MR Brno, Renčova
38 (dále jen ,,dílo").

2. Součástí předmětu plnění je:
a) veškerá dodavatelská činnost,
b) provedení montážních prací a dodávek v rozsahu cenové nabídky, viz Příloha

č. 1 této smlouvy,
c) dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek

ve smyslu občanského zákoníku,
d) zajištění veškerých prací, demontáží a odvoz a recyklace, příp. zneškodnění

odpadu a příp. správní poplatky.

3. Zhotovitel prchlašuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel
rovněž prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné a že je schopen a ochoten dílo v tomto rozsahu zhotovit.

ČI. Ill.
Cena

1. Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990
Sb,, o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 27.9,2018
viz Příloha č. 1 této smlouvy.

Celková cena bez DPH čIní: 494 560,-- KČ
Celková cena vC. DPH čIní: 598 417,60 KČ

slovy: pětsetdevadesátosmtisÍcčtyřistasedmnáctkorunčeskýchšedesátha|éřů
DPH činí 21%

2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

3, Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná na základě této smlouvy nebo
za předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané
hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle změny sazeb daně
z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši
odpovídajÍcÍ změně sazby daně z přidané hodnoty.

4. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rQzšÍření, které nebyly
uvedeny v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně
odsouhlaseny objednatelem a zhotovitelem, vC. jejich ocenění. Zhotovitel je povinen
je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit formou návrhu dodatku
ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasenI může být zahájena realizace těchto změn.
Objednatel se poté zavazuje přistoupit na jejich úhradu. Pokud zhotovitel nedodrží
tento postup, má se za to, že práce a dodávky jim realizované byly v předmětu díla
a jeho ceně obsaženy.



Strana č. 3 Smlouvy o dílo č. j. KRPB-221775-3/ČJ-2018-0600VZ

ČI. Ill.
Doba a místo plnění

1, Ukončení: nejpozději do 14. 12. 2018.
2. Místo plněni: DI MŘ Brno, Renčova 38.

ČI. IV.
Platební podmínky

1. Fakturování bude provedeno formou konečného daňového dokladu po řádném předání
a převzetí díla bez vad a nedodělků se splatností do 21 dnů od jeho doručení
objednateli. Pokud budou u předání a převzetí díla drobné vady a nedodělky, uhradí
objednatel zhotoviteli konečný daňový doklad za provedené práce max. do výše 90 %
sjednané ceny. zbývajIcí část, tj. 10% ze sjednané ceny uhradí objednatel zhotoviteli
po odstranění vad a nedodělků, a to do 21 dnů od doručení zápisu o odstranění vad
a nedodělků.

2. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje a musí být označen
názvem předmětu plněni.

3. Zhotovitel je povinen daňové doklady zaslat na niže uvedenou adresu objednatele:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

4. Veškeré práce a dodávky (viz Předmět plnění) budou provedeny a dodány
výhradně pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespadají do kategorie
přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená
na daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

6. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba
splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho
doručení objednateli.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

8. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést
zajišt'ovaci úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli
pouze základ daně, tento postup je považován za splnění závazku objednatele.



Strana č. 4 Smlouvy o dílo č. j. KRPB-221775-3/ČJ-2018-0600VZ

ČI. V.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné
k zajištěni činnosti dle ČI, ll. této smlouvy. Při provádění díla je zhotovitel vázán
individuálními pokyny objednatele.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti.

3. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle zpracované projektové dokumentace,
jakost všech výrobků, komponentů a zařízeni, které budou použity při realizaci díla, budou
odpovídat l. jakostní třídě.

VI.
Předáni díla

1. Předání a převzetí díla se provede formou zápisu o předání a převzetí stavby. Závazek
zhotovitele je splněn a práva přechází na objednatele podepsáním zápisu o převzetí
oběma stranami.

2. Nedokončené dílo nebo nedokončenou část není objednatel povinen převzít.
3. Práce zhotovitele provedené nad rámec smlouvy o dílo bez odswhlasení objednatele

nemá objednatel povinnost uhradit. Zhotovitel je musí na vyžádáni objednatele
v přiměřené lhůtě odstranit.

ČI. VIl.
Práva a povinnosti

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních

a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních
a montážně technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví
při provádění těchto činností.

3. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti.

4. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které
vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.

ČI. VIII.
Odpovědnost za vady, záruky

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
o dílo.

2. Záruční lhůta na provedené práce činí 60 měsíců od předání díla zhotovitelem a převzetí
díla objednatelem.

3. zjištění kvalitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele povinen
bez zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli.

4. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

5. Objednatel písemně sdělí zhotoviteli vady díla, které se vyskytnou v záruční době.
6. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční lhůtě, zhotovitel

písemně oznámi své stanovisko k uplatněné reklamaci vady díla nejdéle
do dvou pracovních dnů po obdržení písemné reklamace objednatele. V návaznosti



Strana č, 5 Smlouvy o dílo č. j. KRPB-221775-3/ČJ-2018-0600VZ

na to nastoupí zhotovitel v pracovní dny do 48 hodin k odstranění vad, ve dnech
pracovního klidu či volna první nás|edujÍcÍ pracovni den.

7. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných terminech, které nesmí
zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady
neumožni tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

ČI. IX.
Sankce a pokuty

1. Za prodlení zhotovitele se splněním termínu předáni díla je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 800,-- kč za každý i započatý den
prodlení.

2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejhnacího řízení je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 800,-- kč za každý i započatý
den prodlení.

3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 800,-- kč za každý i započatý
den prodlení.

4. Při prodlení se zaplacením daňového dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny včetně DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Pro případ odstoupeni od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu
na straně zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla
včetně DPH.

ČI. X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30 dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dnů a objednatel se přitom
na tomto prodlenI nijak nepodňel,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplněnI a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon.
Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,

e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



Strana č. 6 Smlouvy o dílo č. j. KRPB-221775-3/ČJ-2018-0600VZ

ČI. XI.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Tato smlouva o dlb nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného
oběma smluvními stranami.

3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

5. Strany vyslovujI souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnhn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace
podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované
informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona
o registru smluv.

7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcĹ
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

8. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.

9. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu, která obsahuje
2 (slovy: dvě) strany textu.

V Praze dne 25 -10- 2018 V Brně dne q. ú! ZD·tf



POPIS PRACÍ A DODÁVEK
DI MŘ Brno, Renčova

Oprava datové sítě
Materiál
název počet ,jedn. matcriäl montáž mnteriál celkem celkem

Datová zásuvka UTP cat.6 2x RJ45 45' 72 ks 95,00 ]50,00 6 840,00 17 640.00
síťový kabel, UTP, cat6, PVC, drát, měděný, průřez 0,55mm 8180 m 9,50 19,00 n 710,00 233 130,00
Patchcord 2m cat.6 70 ks 24.00 0,00 ] 680,00 l 680,00
Patchcord 3m cat.6 70 ks 31,00 O,® 2 170,00 2 ř70.00
Patch panel 19" UTP 24 portů caL6 DUAL 6 ks 1200,00 l 200,00 7 200,00 14 400.00
Vyvazovací pand 2U 6 b 350,00 150,00 2 100,00 3 000.00
Napájecí panel 5X220V l ks 1200,00 250,00 I 200.00 l 450,00
Krabice do parapatniho kanálu 72 ks 50,00 50,00 3 600,00 7 200.00
Parapení instalační kanál 250 m 320,00 140,00 80 000,00 115 000.00
Lišta vkládací 40/15 58 m 21,00 40,00 l 218,00 3 538,00
hmoždinka pr.8+vrut 600 ks 2,50 6,00 l 500,00 5 100.00
kabelová forma na sdělovacím kabelu 144 ks 55,00 0.00 7 920.00
ukončeni datového kabelu 288 ks 65,00 0.00 18 720,()0
Značeni vývodu 288 ks 5,00 0.00 l 440,00
certifikační měřeni datového segmentu 144 ks 4S.QQ 0,00 6480,00
vyhotoveni měřicího protokolu 144 ks 8,00 0.00 ] 152,00
mapováni trasy vnitřhfho vedeni 320 m 4,50 0.00 ] 440,00
úpravy stávajících datotových rozvaděčů 10 hod 240,00 0.00 2 400,00
průrazy, průvrty - stěna 34 ks 350,00 0,00 íl 900,00
průrazy, průvrty - strop 4 ks 550.00 0,00 2 200,00
demontáž stávajlcích lištových rozvodů 40 hod 250,00 0,00 10 000,00
demotnáž stávajících slaboproudých rozvodů 40 hcd 250,00 O.® 10 000.00
zednická zapraveni 20 hod 220.00 0,00 4400,00
pomocné práce 40 hod 180,00 0,00 7 200,00
montáž pomocných nosných konstrukci 25 kg 45,00 55.00 j 125,00 2 500.00
vYchozí revize l kpi 2 500,00 0,00 2 500,00
Celkem 494 560,00

Celkem KČ bez DPH

Idph
Celkem KČ včetně DPH



'e Příloha č. 1 k č.j. KRPB-221775-3/CJ-2018/0600VZ

Krycí list nabídky
DI MŘ Brno - oprava datové SItě

Předmět veřejné zakázky:
Doba plnění:

, . Cena bez DPH DPH včetně DPH v KčDI M Brno - oprava datové sItě 494 560,00 Kč 103 857,60 Kč 598 417,60 kč

potvrzuji, že jsem srozuměn a souhlasím s následuiÍcÍm:
Hodnotkím kritériem je nejnižšf nabídková cena, která vznikne po ocenění jednotlivých položek
Cena obsahuje veškeré nutné nákladý na realizaci zakázky včetně dopravy.

27.9.2018
datum


